[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
                                                                                                     Gabinete do Vereador Erivaldo Pereira

REQUERIMENTO Nº _______ /2019

O Vereador ERIVALDO PEDRO PEREIRA, no uso das atribuições legais, requer ao Exm°. Senhor Prefeito, CLEBEL DE SOUZA CORDEIRO que que autorize a SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E OBRAS, através do Secretário MARCOS TARCÍSIO SÁ DE VASCONCELOS a fazer serviço de meio fio na rua: Jason Barbosa Lima no Bairro Santa Margarida que se encontra acabado. É dever do município fazer e manter a pavimentação das ruas de nosso município.

[bookmark: _GoBack]

JUSTIFICATIVA: É necessária fazer o serviço acima citado para que a população do local não venha a ser prejudicado, podendo acontecer acidentes com as pedras soltas.

Gabinete do Vereador, 21 de outubro de 2019.

ERIVALDO PEREIRA
                                                            Vereador do PSB

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

image1.png

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.